

*Nordic Ejendom A/S
Gl. Strandvej 142
5500 Middelfart*

CVR-nummer: 33263503

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2012*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2013

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordic Ejendom A/S Gl. Strandvej 142 5500 Middelfart Telefon: 28 55 33 32 CVR-nr.: 33 26 35 03 Stiftet: 8. november 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Snitgaard Christensen, formand Lars Henning Christensen Vivi Machmüller Christensen
Direktion	Lars Henning Christensen
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse, Erhvervsafdelingen Havnegaden 21 5500 Middelfart
Revisor	DSH-Revision ApS Guldagervej 2 6240 Løgumkloster
Ejerforhold	Lisla Invest ApS Nordic Power A/S
Hovedaktivitet	Ejendomsinvestering i og udenfor Danmark samt udlejning og finansiering.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2013 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering i og uden for Danmark, udlejning og finansiering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 146.552. Ledelsen finder dette resultat tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 886.492 og en egenkapital på kr. 406.369.

Det er ikke lykkedes at finde en egnet ejendom for opkøb og ej heller været muligt at rejse den fornødne finansiering. Selskabet har derfor valgt at placere sin kapital i aktier som i 2012 har resulteret i et pænt afkast.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

I januar 2013 har Nordic Power A/S erhvervet alle aktier i selskabet. Selskabet vil herefter være datterselskab til Nordic Power A/S.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Da det må imødeses at også 2013 vil blive et år hvor ejendomsmarkedet er svagt og finansieringsmulighederne vil være vanskelige, vil selskabet på den kommende generalforsamling foreslå en fusion med Nordic Power A/S.

Herefter vil Nordic Power A/S være det fortsættende selskab.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2012 til 31. december 2012

	2012	2010/11
BRUTTOFORTJENESTE	28.098-	599-
DRIFTSRESULTAT	28.098-	599-
Andre finansielle indtægter	194.767	231
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	17.484-	6.578-
Andre finansielle omkostninger	0	232.937-
RESULTAT FØR SKAT	149.185	239.883-
Skat af årets resultat	2.933-	0
ÅRETS RESULTAT	146.252	239.883-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	146.252	239.883-
DISPONERET I ALT	146.252	239.883-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011
Andre værdipapirer og kapitalandele	884.606	478.713
Værdipapirer og kapitalandele	884.606	478.713
Likvide beholdninger	1.886	631
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	886.492	479.344
AKTIVER	886.492	479.344

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

	2012	2011
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	93.631-	239.883-
EGENKAPITAL	406.369	260.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.298	219.227
Selskabsskat	38.825	0
Kortfristede gældsforpligtelser	480.123	219.227
GÆLDSFORPLIGTELSE	480.123	219.227
PASSIVER	886.492	479.344

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Ejerforhold

NOTER

2012

2011

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.

2 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Lisla Invest ApS,
Nordic Power A/S,